R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem æternam. V. Descenditque cum illo in foveam: & in vinculis non dereliquit eum. Et dedit illi.....

*Lectio 5.*

Sermo S. Augustini Episcopi.

*Sermo 44 de Sanctis.*

Triumphalis beati Martyris Vincentii dies hodiè nobis anniversariâ celebritate recurrat: cujus glorificationi sicut congaudet Ecclesia, sic ejus proponit sequenda vestigia. Si enim compatimur, & glorificabimur. In cujus glorioso agone duo nobis præcipue consideranda sunt: induata videlicet tortoris sævitia, & Martyris invicta patientia; sævitia tortoris, ut eam detestemur: patientia Martyris, ut eam imitemur. Audi Psalmistam adversùs malitiam increpantem: Noli æmulari in malignantibus: quoniam tamquam foenum velociter arescent. Quod autem adversùs malignantes patientia exhibenda sit, audi Apostolum suadentem: Patientia vobis necessaria est, ut reportetis promissiones.

*R.* Desiderium animæ ejus tribuisti ei, Domine: \* Et voluntat elabiorum ejus non fraudasti eum. *V.* Quoniam prævenisti eum in benedictioni-

bus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et voluntate.....

*Lectio 6.*

Coronata itaque est beati Martyris patientia; mancipata est æternis cruciatibus tortoris incorrecta malitia. Hoc attendens in agone suo glriosus Christi athleta, non exhorruit carcerem. Ad imitationem capitis sui toleravit probra, sustinuit irrisiones, flagella non timuit: & quot ante mortem pro Christo pertulit supplicia, tot ei de se obtulit sacrificia. Quod enim propinante Apostolo biberat, altè retinebat: Quia non sunt condignæ passiones hujus temporis ad futuram gloriam quæ revelabitur in nobis; et quia momentaneum hoc & leve nostræ tribulationis, æternum gloriæ pondus operatur in cœlis. Hujus promissionis amore à terrenis suspensus, & prægustatæ supernæ suavitatis dulcedine ineffabiliter affectus, dicebat cum Psalmista: Quid mihi est in coelo, & à te quid volui super terram? Defecit caro mea, & cor meum: Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum.

¶. Stolâ jucunditatis induit eum Dominus: \* Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus: ¶. Cibavit illum Dominus pane vitae, & intellectus: & aquâ sapientiae salutaris potavit illum. Et coronam..... Gloria Patri..... Et coronam.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

#### *Lectio 7. Cap. XVI d.*

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget se met ipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Et reliqua.